OB NWCNONMHEHWNWN YUYPEXOEHWEM NA/(

YupexgeHue

O6ocobneHHoe nogpasaenexHve
Yupeanteno

HavmeHoBaHue opraHa, oCyL|ecTB/iA-
IOLLEro noJsIHOMoUuUA yypeamTtens

Bug chnHaHcoBoro obecneveHuns (gesTenbHOCTH)

MepuoanyHOCTL: KBapTanbHas, rogosas
EfguHvua nsmepeHus: pyo6.

HanmeHoBaHue nokasarens

Joxoabl — Bcero
Joxoabl 0T COGCTBEHHOCTU
13 HUX:
OT apeHAbl aKTMBOB
Joxoabl 0T OKasaHusi NAaTHbIX yCnyr
(paboT)

[oxoabl 0T wWTpados, NeHel, NHbIX CYMM

NPUHYANTENbHOIr0 U3bATHUA
Be3Bo3mMe3aHble NoCTYyNnNeHus
oT 6logKeTOoB

B TOM 4ucne:

NOCTYNNEHUSI OT HaAHALNOHANbHbIX
opraHusauuii u NnpaBUTeNbLCTB
MHOCTPAaHHbIX rocyapcTs

NOCTYNNEHNA OT MeXAYHaPOLHbIX
(PMHAHCOBbLIX OpraHu3auuii

[loxoabl 0T onepauuii ¢ akTuBamu
B TOM uucne:
OT BbIObITUI OCHOBHbIX CPEACTB
OT BbIGbITUI HEMaTepuanbHbIX aKTUBOB
OT BblGbITUI HENPON3BEEHHbIX aKTUBOB
OT BbIGbITUI MaTepuanbHbIX 3anacos

OT BbIGbITUN LiEHHbIX Bymar, Kpome akuuii

OT BbIObITUIA aKLuii

OT BbIGbITUN UHbIX (DMHAHCOBbLIX aKTUBOB
Mpoune goxopbl

13 HUX:

cybcuanmn Ha BbINOSIHEHME

rocyfapcTBeHHOro (MyHMLUMNanbLHOro)
3afaHus

cybcamm Ha uHble uenu
60 KETHbIE MHBECTUL UM
UHblE [OXOAbI

Koa
cTpo-
K1
2
010
030

101
040

050

060

062

063

090

092
093
094
095
096
097
098
100

101

102
103
104

MBY "MexnoceneHueckas knybHas cuctema CopoumHckoro palioHa OpeHbyprckoi o6nactu”
MBY "MexnoceneHueckas knybHaa cuctema CopoumHckoro palioHa OpeHbyprckoi o6nactu”

Kynbtypa

OTYET

.Ef0O ®VNIHAHCOBO-XO3A9NCTBEHHOW AEATE/M1*

Ha «01» aHBaps 2013 r.

JCTH

Cybcnaun Ha BbINOSTHEHUE FOCYAAapPCTBEHHOrO (MYHULMNANbHOTO) 3afaHus

Koa
aHanu-
TUKN

3

120

120
130

140

150

152

153

410
420
430
440
620
630
650
180

180

180
180
180

YTBEpxaeHo
naaHoBbIX
HasHaYeHWi

4
27 758 175,00

16 175,00

[JIIECC IS i

27 742 000,00

27 742 000,00

1. Joxonabl

yepes fMuEeBble
cyeta

5
27 758 175,00

16 175,00

»

27 742 000,00

27 742 000,00

yuypexaeHus

icnonHeHo nnaHoBbIX HAa3HaAYeHMWiA

uepe3 6aHKOBCKMe uepes kaccy
cyeta yupexzaeHus

6 7

HeKacCoBbIMU
onepaunamMmum
8

dopma no OKY
Jarta
no OKIMo

no OKATO
no OKIMo
Fnasa no BK

no OKEN

nToro

9
27 758 175,00

16 175,00

27 742 000,00

27 742 000,00

Koabl
0503737
01.01.2013
91852654

53535353

91852654
081

383

He ncnonHeHo

N1aHOBbIX
Ha3HauYeHwui

10



HanmeHoBaHue nokasaTens

Pacxogbl — BCero
B TOM uyucne:

OnnaTa Tpyaa u HauyucneHus
Ha BbINAaThbl N0 onfnaTe Tpysa

B TOM uucne:
3apaboTHas nnarta
npoyve BbinaaTtbl
HauMcneHUs Ha BbiNAaTbl Mo onnfaTe
TPyA2

MprnobpeTeHune paboT, ycnyr
B TOM uucne:
yCNnyru cBA3m
TPaHCNOPTHbIE YCAyrn
KOMMYHa/slbHble YCyru
apeHAHas nnarta 3a nosb3oBaHue
MMYLLECTBOM

pa6oThl, yCNyru no coaepXaHuio
umyLLecTea

npouve paboTsl, YCIyrm

O6ecnyxnBaHne AONTOBbIX 0653aTeNbCTB

B TOM yucne:

obcnyxnBaHme A0NroBbIX 0643aTENbCTB

nepef pesvaeHTamm

obcnyxnBaHme A0NroBbIX 0683aTENLCTB

nepefs HepesnaeHTamm
Be3Bo3mesfHble nepeyncneHns
opraHusauusam

B TOM 4ucne:

6e3B03Me3/jHble nepeyncieHns

rocylapCTBEHHbIM 1 MyHULMNASbHBIM

opraHusauuam

6e3B03Me3/jHble nepeyncrieHns

opraHusauuam, 3a UCK/IYeHnemM

rocyiapCTBEHHbIX 1 MyHULMNASIbHBIX

opraHusauuii

Kog,
cTpo-
Kn
2
200

160

161

162
163

170

171
172
173
174

175

176
190

191
192

210

211

212

Kog,
aHanu-
TUKM

3
X

210

211
212
213

220

221
222
223
224

225

226
230

231
232

240

241

242

4

2, Pacxoabl yuypexneHusa

YTBEpXaeHo
naaHoBbIX
HasHa4eHuN

4
27 758 175,00

14 752 500,00

11 327 900,00
65 350,00
3 359 250,00

8 099 020,00

83 100,00
9 800,00
4 271 050,00

2809 270,00

925 800,00

yepes nuuesble
cyeTa

5
27 536 463,74

14 713 570,44

11 309 659,17
53 000,00
3 350 911,27

8 076 152,21

81 068,58
8 480,00
4 264 242,67

2 821 345,81

901 015,15

VICnoNHEHO NNaHOBbIX Ha3HayYeHwul

yepes 6aHKOBCKME
cyeta

6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7
73 015,37

1387,33

-1 512,67
2 900,00

-19 978,96

-460,00

4 996,04

-24 515,00

HeKacCcoBbIMUN
onepaunamMmum
8

nToro

9
27 609 479,11

14 714 957,77

11 308 146,50
55 900,00
3350 911,27

8 056 173,25

81 068,58
8 020,00
4 264 242,67

2 826 341,85

876 500,15

He ncnonHeHo
nsaHoBbIX
Ha3HauyeHwul

10
148 695,89

37 542,23

19 753,50
9 450,00
8 338,73

42 846,75

2031,42
1780,00
6 807,33

-17 071,85

49 299,85



Koa, Kogp, YTBep>Ne 10 WcnonHeHo nn$y jbix HasHaueHwii He ucnonxexo

HaumeHoBaHue nokasarens CTpo- aHam- ﬂﬂaHOA-<-XV yepes nuueBble yepes 6aHKOBCKME yepeHkaocy HeKacCoBbIMU wToro M1.2HOBbIX
Kn TUKN HasHa4yeHun cyeTa cyeTta yypexaeHus onepauusamu HasHavyeHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Be3Bo3me3gHble nepeuncneHus 6rogkeTam 230 250 - - - - - - -
B TOM uucne:
nepeyncneHnsa HagHaunoHanbHbIM 232 252 - - - - - - -

opraHmsauusamM 1 npasuTebCTBam
MHOCTPaHHbIX rocyfapcTs

nepeyncneHna MexayHapoaHbIM 233 253 - - - - - - -
opraHusauunsam

CouwnanbHoe obecneyeHune 240 260 - - . . . -
B TOM yucne:
noco6us nNo couuanbHOl NOMOLLY 242 262 - - - - - - -
HaceneHuo
neHcuu, nocobus, BbinaynBaemblie 243 263

opraHusauusMmu cektopa
roCyiapCTBEHHOrO ynpaBneHus

Mpoune pacxoabl 250 290 986 981,00 870 400,50 - 89 908,00 - 960 308,50 26 672,50
Pacxogbl no npuobpeTeHuo 260 300 3919 674,00 3 876 340,59 - 1699,00 - 3878 039,59 41 634,41
He(MHaAHCOBbIX aKTUBOB

B TOM uucne:

OCHOBHbIX CpPefCTB 261 310 1784 700,00 1770 484,72 400,00 1770 884,72 13 815,28

HemartepuasibHbIX akTUBOB 262 320 - - - - - - ]

HenpounsBeeHHbIX akTUBOB 263 330 - - - - - - -

mMaTepuanbHbiX 3anacos 264 340 2 134 974,00 2 105 855,87 - 1299,00 - 2 107 154,87 27 819,13
Pacxoabl no npuobpeTeHno PrHAHCOBLIX 270 500 - - - - - - -
aKTuBOB

B TOM 4ucne:

LleHHbIX Bymar, kpome akuwuii 271 520

akuuit 1 MHbIX (HOPM yyacTus B kanutane 272 530 - - - - - - -

NHbIX (PMHAHCOBbIX aKTUBOB 273 550 - - - - - R R

PesynbtaTt ncnonHeHus 450 X “ 221 711,26 “ -73 015,37 [ ] 148 695,89 X

(pednumnt / npoduynT)



HanmeHoBaHue nokasatens

1

NcTouHnkn hmHaHcupoBaHus geduymnrta

cpeacTts — Bcero (cTp. 520 + cTp. 620
+ cTp. 700 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:
BHYTpeHHVe UCTOUYHUKN
U3 HUX:
NosIoXMUTENbHAs KypcoBas pasHuua
oTpuuaTtenbHas KypcoBas pasHuua
NOCTYN/IEHNS CPeACTB yuYpexaeHus
C 4enosnToB
pasmeLlleHne CpeacTB yupexaeHus
Ha 4enosunThbl
NoCTyn/ieHns OT noralieHns 3alimoB
(ccyn)
BbINMaThl MO NPeAOCTaBNEHMNIO 3aliMOB
(ccyn)
NoCTYN/IeHNs] 3aMMCTBOBaHW
0T pe3nieHToB

noraweHue 3aMMcTBOBaHUN
OT Hepe3ngeHToB

BHeLUHWe NCTOUYHNKN
U3 HUX:
nosioxuTenbHas KypcoBasi pasHuua
oTpuLatenbHas KypcoBas pasHuua

nocTynneHns 3aumcTBOBaHuW
OT pe3nfeHToB
norawieHve 3ammcTBoBaHui
OT Hepe3neHToB
I3MeHeHne ocTaTKOB CpeiCcTB
yBe/IMyeHne ocTaTkoB CPeacTB, BCEro
YMEHbLLUEHNEe OCTaTKoOB CpPefCcTB, BCEro
i3meHeHne oCcTaTKOB N0 BHY TPEHHUM
o6opoTam cpeacTB yupexaeHus
B TOM uucne:
yBe/imyeHne ocTaTKoB CpefcTB
yuypexgaeHus
YMEHbLLEHNE OCTaTKOB CPeACTB
yuypexgaeHus

Koa
cTpo-
Kn
2

500

520

521
522
523

524
525
526
527
528
620

621
622
625

626

700
710
720
730

731

732

Kog,
aHanu-
TUKN

3

171
171
510

610
640
540
710

810

17
171
720

820

510
610

510

610

3. N« NUYHUKN huHAHCUpOBaHUA AeduuMTa CPeACcTB yupeb KraHus

YTBEpXAeHO
nnaHoBbIX
HasHa4yeHui

4

yepes nuuesBble
cyeTa

5
-221 963,74

-145 444,41
-27 995 457,50
27 850 013,09
-76 519,33

30 323,67

-106 843,00

icnonHeHo NaHOBbIX Ha3HaYeHWi

yepes 6aHKOBCKME
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7
73 015,37

-3 503,96
-137 513,67
134 009,71
76 519,33

107 376,00

-30 856,67

HeKacCcoBbIMUN
onepaynammn
8

He ncnonHeHo

MNaHOBbIX
nToro HasHaueHui
9 10
-148 948,37
-148 948,37
-28 132 971,17 X
27 984 022,80 X
137 699,67
-137 699,67



Kopg, Kog, Y1BEpy _uo McnonHeHo NNE£TA3bIX Ha3HaYeHN He uncnonHeHo

HavnmeHoBaHne nokasartens CTpo- aHanmn- nnaHpJrtU . yepes nuueBble yepes 6aHKOBCKMe ,uepe'o 'kaccy HeKaccoBbIMU ATOro I'IﬂaHOBbIXv
Kn TUKN Ha3Ha4vYeHuu cyeTa cyeTa yupexaeHus onepaunsamm Ha3Ha4vYeHuun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
I3meHeHne ocTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 820 X " - - -
pacueTam
B TOM uucne:
yBe/IMYEHNE OCTATKOB NO BHYTPEHHUM 821 - - - -
pacueTtam (KT 0 304 04 510)
yMeHbLUEHMNEe OCTAaTKOB N0 BHYTPEHHUM 822 - - - -
pacuetam (4T 0 304 04 610)
M3meHeHne ocTaTKOB pacieToB 830 X - - - - | T .

Nno BHY T PEHHUM MPUBNEYEHUAM CPeACTB
B TOM uucne:
yBeNMYeHne pacyeToB M0 BHYTPEHHeMY 831 - - R
NPUB/IEYEHNIO OCTATKOB CPe/CTB
(KT 0 304 06 000)
yMeHbLUEHNe pacyeToB Mo BHyTPEHHEMY 832
NpvBIEYEHN0 OCTaTKOB CPEeACTB
(4T 0 304 06 000)

PykoBoautesnb , /y < oy N.P. CacuHa PykoBoauTtens

(nognuce) 7 (pacwwuchposka nognucu) ™ C O - (nognucb) (pacwwnchposka nognucu)
3KOHOMMNYECKOW CNyX6bl

FnaBHbI 6yxrantep A.B. NeTpakoBckas
(nognuce) (pacwwndposka nognucu)
LleHTpannsoBaHHasa 6yxranTepus
(HavmeHoBaHue, OMPH, WHH, KMMN, mecTtoHaxoxaeHue)
PykoBoaguTenb
(ynonHomMo4YeHHOEe nnyo) (BOMKHOCTB) (noanuce) (pacwmdposka nognmcu)
McnonHutenb
(AOMKHOCTb) (nognuce) (pacwudposka nognucu) (tenecpoH, e-mail)

1 aHBaps 2012 r.



