ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛА

Учреждение

Учредитель

Обособленное подразделение

ющего полномочия учредителя

Единица измерения:

Наименование органа, осуществля-

Периодичность: квартальная, годовая

Вид финансового обеспечения (деятельности)

руб.

ОТЧЕТ . ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬ ОСТИ

на «01» января 2013 г.

МБУ "Межпоселенческая клубная система Сорочинского района Оренбургской области"

МБУ "Межпоселенческая клубная система Сорочинского района Оренбургской области"

Культура

Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания

по ОКПО
по ОКАТО
по ОКПО
Глава по БК

по ОКЕИ

Дата

Форма по ОКУД

коды

1. Доходы учреждения

	Код	Код	Код Утверждено	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы — всего	010		27 758 175,00	27 758 175,00	-		-	27 758 175,00	
Доходы от собственности	030	120	-	-	-	-	-	-	
из них:									
от аренды активов	101	120	-				-	-	
Доходы от оказания платных услуг (работ)	040	130	16 175,00	16 175,00	-	-	-	16 175,00	
Доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия	050	140	-	-	-	-	-	-	
Безвозмездные поступления от бюджетов	060	150	-	-			-	-	
в том числе:									
поступления от наднациональных организаций и правительств иностранных государств	062	152	-	-	-	-	-		
поступления от международных финансовых организаций	063	153	-	-	-	-	-	-	
Доходы от операций с активами	090	х		3			-	-	
в том числе:									
от выбытий основных средств	092	410	94	-	12		-	-	
от выбытий нематериальных активов	093	420	-	-	-	-	-	-	
от выбытий непроизведенных активов	094	430	-	-	-	-	-	-	
от выбытий материальных запасов	095	440	-	-	-	-	-	-	
от выбытий ценных бумаг, кроме акций	096	620	-	-	-	-	-	-	
от выбытий акций	097	630	-	~	-	-	-	-	
от выбытий иных финансовых активов	098	650	-	-	-	-	-	-	
Прочие доходы	100	180	27 742 000,00	27 742 000,00	-	-	-	27 742 000,00	
из них:			V						
субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания	101	180	27 742 000,00	27 742 000,00	-	-		27 742 000,00	
субсдии на иные цели	102	180	-	-	-	-	-	-	
бюджетные инвестиции	103	180	-1	-	-	-	-	-	
иные доходы	104	180	-	-	-	-	-	-	

2. Расходы учреждения

	Код	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	и- плановых	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы — всего	200	Х	27 758 175,00	27 536 463,74	-	73 015,37	-	27 609 479,11	148 695,89
в том числе:									
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	14 752 500,00	14 713 570,44		1 387,33		14 714 957,77	37 542,23
в том числе:									
заработная плата	161	211	11 327 900,00	11 309 659,17		-1 512,67	-	11 308 146,50	19 753,50
прочие выплаты	162	212	65 350,00	53 000,00	-	2 900,00	-	55 900,00	9 450,00
начисления на выплаты по оплате труда	163	213	3 359 250,00	3 350 911,27	-	-	-	3 350 911,27	8 338,73
Приобретение работ, услуг	170	220	8 099 020,00	8 076 152,21		-19 978,96	-	8 056 173,25	42 846,75
в том числе:									
услуги связи	171	221	83 100,00	81 068,58	-			81 068,58	2 031,42
транспортные услуги	172	222	9 800,00	8 480,00	-	-460,00	-	8 020,00	1 780,00
коммунальные услуги	173	223	4 271 050,00	4 264 242,67	-	-	-	4 264 242,67	6 807,33
арендная плата за пользование имуществом	174	224	-	-	-	-	-		
работы, услуги по содержанию имущества	175	225	2 809 270,00	2 821 345,81	-	4 996,04	-	2 826 341,85	-17 071,85
прочие работы, услуги	176	226	925 800,00	901 015,15	-	-24 515,00	-	876 500,15	49 299,85
Обслуживание долговых обязательств	190	230		-	-	-		-	
в том числе: обслуживание долговых обязательств перед резидентами	191	231	-	_	-	-	-		time language
обслуживание долговых обязательств перед нерезидентами	192	232	-	-	-	-		-	
Безвозмездные перечисления организациям	210	240				-/		-	
в том числе: безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям	211	241	-	1 -	-	-	-		
безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций	212	242		-	-	-	-		•

	Код	Код	али- планоынк		Не исполнено				
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики		через лицевые счета	через банковские счета	через ^о кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	-			-	-	-	
в том числе: перечисления наднациональным организациям и правительствам иностранных государств	232	252	-	_	-	-	-		
перечисления международным организациям	233	253	-	-	-	-	-	-	
Социальное обеспечение	240	260	-	-		-	-	-	-
в том числе: пособия по социальной помощи населению	242	262	-	-	-	-	-	-	
пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления	243	263	-	-		-			
Прочие расходы	250	290	986 981,00	870 400,50	-	89 908,00	-	960 308,50	26 672,50
Расходы по приобретению нефинансовых активов	260	300	3 919 674,00	3 876 340,59		1 699,00	12/17/17	3 878 039,59	41 634,41
в том числе:									
основных средств	261	310	1 784 700,00	1 770 484,72		400,00		1 770 884,72	13 815,28
нематериальных активов	262	320	-	-	-	-		-	
непроизведенных активов	263	330	-	-	-	-	_	-	_
материальных запасов	264	340	2 134 974,00	2 105 855,87	-	1 299,00	-	2 107 154,87	27 819,13
Расходы по приобретению финансовых активов	270	500	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
ценных бумаг, кроме акций	271	520			i.				-
акций и иных форм участия в капитале	272	530	-1	-	-	-	-	-	- 1411-
иных финансовых активов	273	550	-	-		-	-	-	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х		221 711,26		-73 015,37		148 695,89	×

3. Иг _ чники финансирования дефицита средств учрес кезния

	Код	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений					Не исполнено
Наименование показателя		анали- тики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Істочники финансирования дефицита редств — всего (стр. 520 + стр. 620 стр. 700 + стр. 820 + стр. 830)	500			-221 963,74		73 015,37		-148 948,37	
в том числе: Внутренние источники	520			-			-	-	
из них:									
положительная курсовая разница	521	171			-	-	-	-	
отрицательная курсовая разница	522	171			-	-1	-	-	
поступления средств учреждения с депозитов	523	510		-	-	-	-	-	- 1 1
размещение средств учреждения на депозиты	524	610		-	-	-	-	-	
поступления от погашения займов (ссуд)	525	640		-	-	-	-	-	
выплаты по предоставлению займов (ссуд)	526	540		-	-	-	-		
поступления заимствований от резидентов	527	710		-	-	-	-	-	
погашение заимствований от нерезидентов	528	810		-	-	-	-	-	
Внешние источники	620			-		-	-		
из них:									
положительная курсовая разница	621	171		-	-	-	-	-	
отрицательная курсовая разница	622	171			-		-	-	
поступления заимствований от резидентов	625	720		-	-	-	-	-	
погашение заимствований от нерезидентов	626	820		-	-	-	-	-	
Изменение остатков средств	700	X		-145 444,41	-	-3 503,96		-148 948,37	
увеличение остатков средств, всего	710	510		-27 995 457,50	-	-137 513,67		-28 132 971,17	х
уменьшение остатков средств, всего	720	610		27 850 013,09	-	134 009,71		27 984 022,80	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	х		-76 519,33	-	76 519,33	-		
в том числе: увеличение остатков средств учреждения	731	510		- 30 323,67	-	107 376,00	-	137 699,67	
уменьшение остатков средств учреждения	732	610		-106 843,00	-	-30 856,67	-	-137 699,67	

	Код	Код	Утверу _ чо	Исполнено пл—зых назначений					
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	планоськ назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	х	-		-			-	
в том числе:	ı								
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 0 304 04 510)	821		-	-	-				
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 0 304 04 610)	822	0.4	-	-	-			-	
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830	х			-	-			
в том числе:									
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 0 304 06 000)	831			-	-				
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 0 304 06 000)	832			1-	-	-			

Руководитель	Ясед-	Л.Р. Сафина (расшифровка подписи)	Руководитель — финансово- экономической службы	(подпись)	(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер	(подпись)	А.В. Петраковская (расшифровка подписи)	_		
			Централизованная бухгалтерия	(наименование, ОІ	РН, ИНН, КПП, местонахождение)
		Руководитель (уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
Исполнитель	(должность)	(подпись) (рас	шифровка подписи) (теле	ефон, e-mail)	

1 января 2012 г.